

Alimentare cu apa. Castel
V=50m3. Sat. Peticeni. Calarasi.

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
 Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 258116,00 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	95,20	57,66	5 489,23
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	10,5664	57,66	609,26
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	22,26	57,66	1 283,51
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,284	57,66	74,04
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,1054	57,66	63,74
6.	7212030022700	Sudor	h-om	10,1824	57,66	587,12
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	177,60	57,66	10 240,42
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	33,9264	57,66	1 956,20
9.	8283010021000	Electronist	h-om	35,52	57,66	2 048,08
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1196	57,66	122,22
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,0712	57,66	869,01
Total manopera						34 705,68

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,816	290,00	236,64
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,1975	5,00	5,99
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0106	3 100,00	32,86
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0742	3 200,00	237,44
5.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0296	3 000,00	88,80
6.	2010237318750	Distantieri	buc	29,28	0,10	2,93
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,12	150,00	318,00
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	24,182	1,20	29,02
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0128	1,20	0,02
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,96	14,00	41,44
11.	2320166200676	White spirit	kg	0,0837	18,00	1,51
12.	2320187315789	Decofrol	kg	2,544	8,00	20,35
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	36,38	9,00	327,42
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,888	21,00	18,65
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,7696	30,00	23,09
16.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,9256	27,00	24,99
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,2777	27,00	7,50
18.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	7,276	4,00	29,10
19.	2663102100000	Beton	m3	24,7609	950,00	23 522,85
20.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-ln SR EN	kg	5,032	11,00	55,35